



No. Cliente.
Razón Social
Alí n:
Dirección
Tel:

ARTCOUSTIX

Sales Force

Nombre del proyecto

Cotización 27012025 - ARTCOUSTIX - SALESFORCE

Anixter Mexico, SA de CV
Bld. Manuel Avila Camacho 3130
Piso 5, Col. Valle Dorado
Tlalneapantla, Estado de México, C.P. 54020 México
Phone 5366-2200
Fax 5366-2210

ITEM	No de Parte	Descripción	UM	Cantidad	Fabricante	Precio Unitario	Precio Extendido	Disponibilidad
01	LH50QMCEBGCXGO	Pantalla 50"	EA	1	Samsung	\$637.86	\$637.86	
02	LH75QMCEBGCXGO	Pantalla 75"	EA	1	Samsung	\$1,343.28	\$1,343.28	
03	LH65QMCEBGCXGO	Pantalla 65"	EA	1	Samsung	\$964.44	\$964.44	
04	LH85QMCEBGCXGO	Pantalla 85"	EA	1	Samsung	\$1,701.06	\$1,701.06	
05	LH98QMCEBGCXZA	Pantalla 98"	EA	1	Samsung	\$3,785.58	\$3,785.58	
06	Neptune	Neptune™ Shade Series Outdoor TVs - Peerless-AV	EA	3	Peerless	\$6,178.33	\$18,534.99	
07	LCM2X1U	Muestra un tablero de menú de 2x1 para montaje en el techo	EA	1	Chief	\$537.53	\$537.53	
08	STLU	Montaje de panel plano	EA	1	Chief	\$154.72	\$154.72	
09	TS525TU	Soporte de pared para pantalla extraíble	EA	1	Chief	\$455.91	\$455.91	
10	TA500	Caja empotrada para montaje en pared con pantalla	EA	1	Chief	\$238.65	\$238.65	
11	XSM1U	Display wall-mount	EA	1	Chief	\$225.70	\$225.70	
12	FCAV1U	Display wall-mount pullout	EA	1	Chief	\$291.74	\$291.74	
13	CSMP9X12	Panel de almacenamiento de exhibición	EA	1	Chief	\$41.82	\$41.82	
14	LTM1U	Soporte de pared para pantalla - Soporte de TV con inclinación ajustable	EA	1	Chief	\$239.79	\$239.79	
15	PAC501	Caja empotrada para montaje en pared con pantalla	EA	2	Chief	\$216.71	\$433.42	
16	PNRWUB	Exhibidor extraíble para montaje en pared	EA	2	Chief	\$649.37	\$1,298.74	
17	Series One Board 65	Pantalla - 4K	EA	1	Maxhub	\$3,524.00	\$3,524.00	
18	FPS2/EL/GG	Carrito de exhibición	EA	1	Salamander	\$3,755.30	\$3,755.30	
19	FPS1XL/FH/GG	Carrito de exhibición	EA	1	Salamander	\$2,295.00	\$2,295.00	
20	952-000041	TV Mount for Rally Bar	EA	1	Logitech	\$167.28	\$167.28	
21	989-000430	Rally Mic Pod - Graphite	EA	1	Logitech	\$384.80	\$384.80	
22	952-000047	Cable de extensión para cápsula de micrófono	EA	1	Logitech	\$198.35	\$198.35	
23	989-000430	Rally Mic Pod - Graphite	EA	1	Logitech	\$384.80	\$384.80	
24	952-000002	Rally Mic Pod Mount - Table or Ceiling, Graphite	EA	1	Logitech	\$68.95	\$68.95	
25	952-000041	TV Mount for Rally Bar	EA	1	Logitech	\$167.28	\$167.28	
26	952-000181	Rally Mic Pod -CAT Coupler	EA	1	Logitech	\$79.98	\$79.98	
27	939-001647	Rally Mic Pod Hub	EA	1	Logitech	\$209.13	\$209.13	
28	952-000044	Soporte de barra de rally	EA	1	Logitech	\$74.95	\$74.95	
29	939-001950	Tap IP Touch Controller, Graphite	EA	1	Logitech	\$1,045.76	\$1,045.76	
30	960-001226	Rally Camera	EA	1	Logitech	\$1,330.21	\$1,330.21	
31	XT1145	Reproductor de señalización digital	EA	1	BrightSign	\$826.31	\$826.31	
32	952-000047	Cable de extensión para cápsula de micrófono	EA	1	Logitech	\$198.35	\$198.35	
33	989-000430	Rally Mic Pod - Graphite	EA	1	Logitech	\$384.80	\$384.80	
34	939-001647	Rally Mic Pod Hub	EA	1	Logitech	\$209.13	\$209.13	
35	CFR-8-16	8SPCABINET FRAME RK16D	EA	1	Middle Atlantic	\$273.55	\$273.55	
36	CAB-COOL-2	CABINET COOL SYSTEMDUAL	EA	1	Middle Atlantic	\$184.60	\$184.60	
37	8AAP	Placa de montaje del dispositivo	EA	1	Wiremold	\$12.35	\$12.35	
38	CDP2HD4K50H	Adaptadores - Adaptador USB-C a HDMI	EA	1	StarTech	\$48.94	\$48.94	
39	535-2000-244	THIN PROFILE MNT KIT BLK CONFERENCEHOT	EA	1	Vaddio	\$85.04	\$85.04	
40	999-2225-150	IN-CEILING HALF-RECESSED ENCL. ROBOS	EA	1	Vaddio	\$885.06	\$885.06	
SUB TOTAL							\$47,679.15	
IVA							\$7,628.66	
GRAN TOTAL							\$55,307.81	USD

MATERIALES Y EQUIPOS NO CANCELABLES, NO RETORNABLES / ORDENES DEBEN INCLUIR ÉSTA LEYENDA. / FAVOR DE REVISAR TÉRMINOS DE VENTA

¿Conoce Anixter Deployment Services? ¡Solicite más información y sepa cómo optimizar su trabajo diario con nuestras soluciones básicas!

Item	Part Number	Description	Quantity	Vendor	Unit Price	Extended Price	Availability
1	142ZZ-SS-LBL-CORD-MX	SCS Basic- Labelling per Cable (Patchcord)	1	ANIXTER	\$0.80	\$0.80	EN INVENTARIO - SUJETO A DISPONIBILIDAD
2	142ZZ-SS-LBL-FBWS-MX	SCS Basic- Labelling per Cable (Fiber with Jacket)	1	ANIXTER	\$1.60	\$1.60	
3	142ZZ-SS-LBL-FBNS-MX	SCS Basic- Labelling per Cable (Fiber without Jacket)	1	ANIXTER	\$0.80	\$0.80	
4	142ZZ-SS-LBL-TRNK-MX	SCS Basic- Labelling per Cable (Fiber Trunk)	1	ANIXTER	\$3.60	\$3.60	
5	142ZZ-SS-LBL-TRBX-MX	SCS Basic- Labelling per Cable (Fiber Trunk in Box)	1	ANIXTER	\$1.00	\$1.00	
6	142ZZ-SS-WOD-LBL-MX	SCS Basic- Whole Order Delivery	1	ANIXTER	\$2.00	\$2.00	
7	142ZZ-SS-WOD-LIST-MX	SCS Basic- Whole Order Delivery (Packing List Detail)	1	ANIXTER	\$4.00	\$4.00	
8	142ZZ-SS-WOD-LIST-MX	SCS Basic- DOA Test	1	ANIXTER	\$4.00	\$4.00	
9	142ZZ-SS-CAM-FCH-MX	SCS Basic- Verification and Update Firmware	1	ANIXTER	\$7.00	\$7.00	

*Cualquier producto suministrado y manipulado por servicios de ANIXTER, previa aprobación del Cliente, será considerado no cancelable/retornable y debe ser facturado al por el cliente

Términos y condiciones comerciales

- Sujeto a aprobación de crédito
- Precios válidos únicamente por la cotización completa.
- Precios en dólares americanos al tipo de cambio del día del depósito
- Los precios pueden sufrir cambios de acuerdo a las condiciones de cada fabricante.
- Anixter no se hace responsable por cambio de modelos o productos discontinuados.
- Cable Y Fibra de Fabricación especial Tolerancia +/- 10%, con cargo al comprador.
- Cortes de cable y Fibra de Stock Tolerancia +/- 5%, con cargo al comprador.
- Estos precios son más el 16% de IVA.
- *Material no cancelable y/o no Retornable".
- Entregas con requerimientos y horarios especiales tendrán cargo adicional los cuales se

- SHIP TO: L.A.B. CDMX, Monterrey, Queretaro y Guadalajara.
- Términos y Condiciones Anexo 1.
- Las configuraciones son responsabilidad del integrador, Anixter solo es apoyo al mismo.
- Material sujeto a disponibilidad y previas ventas.
- Productos de Stock 20% en retorno.
- Compra mínima: 500 USD + IVA.
- Sin cargo de flete en envíos consolidados en zona metropolitana en DF, GDL, MTY y QRO. Carreteras de Fibra, Rack, Cabinetas, Escalera, UPS, Aires, etc. son puestos en Piso, no incluye Maniobras de descarga ni acomodo en sitio.

Favor remitir sus dudas o consultas a su Representante de Ventas:

Daniela Velasco Macias
daniela.macias@anixter.com

Visítenos en www.anixter.com